
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-09-19-001992-a
Дата формування звіту: 01 жовтня 2022

Найменування замовника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧЕРКАСИЕНЕРГОЗБУТ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42474208

Місцезнаходження замовника: 18002, Україна, Черкаська область, Черкаси,
ВУЛИЦЯ БЛАГОВІСНА, будинок 166

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39120000-9: Столи, серванти, письмові
столи та книжкові шафи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стіл Г-подібний ДК 021:2015:
39121200-8 — Столи

1 штуки 18001, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, ВУЛИЦЯ
БЛАГОВІСНА,
будинок 166

від 01 жовтня
2022
до 31 грудня
2022

Стіл офісний ДК 021:2015:
39121200-8 — Столи

5 штуки 18001, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, ВУЛИЦЯ
БЛАГОВІСНА,
будинок 166

від 01 жовтня
2022
до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Спрощена/Допорогова

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

протягом 60 (шістдесяти) робочих
днів з дати підписання Сторонами
акта приймання-пеердачі товару
та/або видаткової накладної, на
підставі отриманого Замовником
оригіналу належним чином
оформленого рахунку від Виконавця

Пiсляоплата 60 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

19 вересня 2022 10:52

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій
учасника до початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у разі
застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону



ФОП "Корольов Євген
Олександрович"

24 980,00 UAH з ПДВ 24 980,00 UAH з
ПДВ

Пропозиція учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі
Під час детального розгляду поданих документів у складі пропозиції Учасника було виявлено, що надана пропозиція не відповідає вимогам оголошення про проведення спрощеної закупівлі, а саме:
1. Пунктом 1.1. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Суб’єкти персональних даних, чиї персональні дані містяться у складі документів пропозиції учасника надають згоду суб’єкта персональних даних, що адресована замовнику торгів та містить посилання на дану закупівлю».
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав згоду суб`єкта персональних даних, що адресована замовнику торгів та містила б посилання на дану закупівлю.
2. Пунктом 1.1. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено: «Учасник у складі пропозиції надає лист про те, що він гарантовано погоджується з умовами оголошення, розуміє його зміст та поняття, та про те, що уся
інформація, подана ним у складі пропозиції є невід’ємною її частиною, чинною та достовірною»
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав лист про те, що він гарантовано погоджується з умовами оголошення, розуміє його зміст та поняття, та про те, що уся інформація, подана ним у складі пропозиції є невід’ємною її
частиною, чинною та достовірною.
3. Пунктом 1.2. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
«Інформація про валюту, у якій повинно бути розраховано та зазначено ціну пропозиції: валютою пропозиції є гривня. У складі пропозиції учасники надають окремий лист про валюту, у якій буде розрахована і зазначена ціна пропозиції.»
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав лист про валюту у якій буде розрахована і зазначена ціна пропозиції».

4. Пунктом 4.7. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
«Період уточнення інформації про закупівлю: не менше трьох робочих днів з дня оприлюднення оголошення про проведення спрощеної закупівлі в електронній системі закупівель: 23.09.2022 р. (00:00) за Київським часом. У період уточнення
інформації учасники спрощеної закупівлі мають право звернутися до замовника через електронну систему закупівель за роз’ясненням щодо інформації, зазначеної в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, щодо вимог до предмета
закупівлі та/або звернутися до замовника з вимогою щодо усунення порушення під час проведення спрощеної закупівлі, про розуміння і згоду з даним порядком учасники надають погодження у складі пропозиції.»
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав довідку про розуміння і згоду з порядком періоду уточнення інформації про закупівлю»
5. Пунктом 5.1. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
«Надати Заповнену Форму пропозиції, пропозиція підписується уповноваженою особою підприємства/фізичної особи, із зазначенням дати та наявністю печатки (Додаток 2)».
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. надав заповнену форму своєї пропозиції з арифметичними помилками, а саме:
Пункт.1 стовбця 5 Форми цінової пропозиції містить ціну за од.без ПДВ в якій вказано -3500, грн.
Пункт 1 стовбця 6 Форми цінової пропозиції містить загальну вартість без ПДВ в якій вказано – 3480,00 грн.
6. Пунктом 5.2. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
«Повноваження щодо підпису документів, що подаються учасником у складі пропозиції, а так само інші повноваження на представництво інтересів учасника під час проведення процедури закупівлі підтверджуються: для посадових
(службових) осіб учасника, які уповноважені підписувати документи пропозиції та вчиняти інші юридично значущі дії від імені учасника на підставі положень установчих документів – копії розпорядчих документів, про призначення (обрання)
на посаду відповідної особи ( копія наказу про призначення та/ або протоколу зборів засновників, тощо) разом з копією усіх сторінок паспорту або іншого документу, що посвідчує особу уповноваженого згідно чинного законодавства
(відповідно до вимог Положення про паспорт громадянина України, затвердженого Постановою Верховної Ради України від 26 червня 1992 року N 2503-XII, далі – Положення про паспорт) (для фізичних осіб-підприємців – документи згідно
чинного законодавства, що підтверджують їх повноваження на підписання пропозиції разом з копіями паспорту (згідно Положення про паспорт) або іншого документу, що посвідчує особу фізичної особи-підприємця згідно чинного
законодавства, а так само разом з копіями ідентифікаційного коду фізичної особи-підприємця). Вищезазначені документи надаються разом із витягом з установчих документів учасника, що містить інформацію щодо повноважень (функцій,
тощо) такої особи. Для осіб, що уповноважені представляти інтереси учасника під час проведення процедури закупівлі, та які не входять до кола осіб, які представляють інтереси учасника без довіреності – довіреність, оформлена у
відповідності до вимог чинного законодавства, зі строком дії не менше ніж до завершення строку дійсності пропозиції, разом з копіями усіх сторінок паспорту (згідно Положення про паспорт) або іншого документу, що посвідчує особу згідно
чинного законодавства, разом з документами, що у відповідності до цього пункту підтверджують повноваження посадової (службової) особи учасника, що підписала від імені учасника вказану довіреність. Крім того, у складі пропозиції
Учасник надає довідку про посадову особу або представника учасника, яка уповноважена представляти його інтереси під час проведення процедури закупівлі. В довідці обов’язково зазначається прізвище, ім’я, по-батькові, посада визначеної
особи та реквізити (назва, дата і номер) документу (усіх документів), що підтверджує (-ють) повноваження такої особи. Довідка має містити зразок підпису уповноваженої особи учасника, та надається за підписом керівника Учасника. У разі
якщо пропозиція подається об'єднанням учасників, до неї обов'язково включається документ про створення такого об'єднання або лист учасника в довільній формі про неутворення такого об’єднання.
Крім того, якщо учасник підпадає під дію Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю», на підтвердження повноважень таких учасників/ представників учасників додатково у складі пропозиції надаються
документи згідно частини другої ст. 44 даного Закону. Учасники, що не підпадають під дію вищевказаного закону, тощо мають надати у складі пропозиції відповідний лист-пояснення з зазначенням причин ненадання документів відповідно до
Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю».
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав довідку про повноваження щодо підпису документів, що подаються учасником у складі пропозиції з зазначенням прізвище, ім’я, по-батькові, посада визначеної особи та реквізити (назва,
дата і номер) документу (усіх документів), що підтверджує (-ють) повноваження такої особи та зразок підпису уповноваженої особи також не надано лист щодо неутворення обєднання учасників, а також лист-пояснення з зазначенням причин
ненадання документів відповідно до Закону України «Про товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю», а саме згідно частини другої статті 44 даного Закону.
7. Пунктом 5.4. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
« Довідка, складена у довільній формі, за підписом уповноваженої особи Учасника та завірена печаткою (у разі її застосування) із зазначенням повного найменування, коду за ЄДРПОУ, індивідуальний податковий номер, місцезнаходження,
контактних телефонів, електронної адреси; банківські реквізити з усіх обслуговуючих банків; керівництво (посада, прізвище, ім'я, по-батькові, номер контактного телефону); інформація про кінцевого бенефіціарного власника (контролера)
юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника, якщо засновник - юридична особа: прізвище, ім’я, по батькові (за наявності), країна громадянства, місце проживання, а також повне найменування
та ідентифікаційний код (для резидента) засновника юридичної особи, в якому ця особа є кінцевим бенефіціарним власником (контролером), або інформація про відсутність кінцевого бенефіціарного власника (контролера) юридичної особи, у
тому числі кінцевого бенефіціарного власника (контролера) її засновника; класифікація суб’єкта господарювання; форма власності, організаційно-правова форма, статус учасника (фізична особа, юридична особа/підприємство, фізична особа-
підприємець, що є самозайнятою особою, тощо), номеру банківського рахунку, на який буде здійснюватися оплата за договором, системи та ставки оподаткування, кількості найманих працівників.»
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав довідку довільної форми відомостей про учасника з зазначенням повного найменування, коду за ЄДРПОУ, індивідуальний податковий номер, місцезнаходження, контактних телефонів,
електронної адреси; банківські реквізити з усіх обслуговуючих банків; керівництво (посада, прізвище, ім'я, по-батькові, номер контактного телефону); кінцевого бенефіціарного власника (контролера), номеру банківського рахунку, на який
буде здійснюватися оплата за договором, системи та ставки оподаткування, кількості найманих працівників».
8. Пунктом 5.5. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
«Учасник у складі своєї пропозиції надає «Підписана згода на укладення договору, в якій зазначається, що Учасник згоден на укладення договору, повністю погоджується з положеннями договору, який було опубліковано у системі «Prozzoro»
(Додаток 3)»
У складі своєї пропозиції ФОП Корольов Є.О. не надав підписану згоду на укладення договору згідно Додатку 3 Оголошення.
9. Пунктом 5.8. Оголошення про проведення спрощеної закупівлі передбачено:
«Довідка в довільній формі, в якій зазначається наступна інформація: - наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід, а саме водій або інша особа, яка виконує його функції, що забезпечать вчасну
доставку та розвантаження, збирання товару згідно предмету закупівлі або скановану копію договору про надання послуг кур`єрської доставки з терміном закінчення дії такого договору не раніше 31.12.2022 року. На підтвердження надати
розпорядчі документи щодо осіб визначених в довідці».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав довідку довільної форми про наявність працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід. Проте надав копії наказів на прийняття на роботу:
Слюсара-монтажника Джулай А.В. та різноробочого Скорину Е.А.
В поданих Наказах на працівників відсутня посада водія чи інша особа, яка виконувала б його функції, що забезпечувало б вчасну доставку та розвантаження, збирання товару. Також Учансик не надав копію договору про надання послуг
кур`єрської доставки з терміном закінчення дії такого договору не раніше 31.12.2022 року

10. Пунктом 5.9. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Довідка в довільній формі про виконання аналогічних договорів. Аналогічним вважається договір поставки товару аналогічного за предметом закупівлі договору (договорів) щодо предмету закупівлі або ж за кодом ДК 021:2015, що
визначається за 4-8 цифрою, 39120000-9 Столи, серванти, письмові столи та книжкові шафи за період з 2018-2021рр. Підтверджуючими документами до наданої довідки має бути копія договору, акти прийому-передачі або видаткові накладні,
позитивний лист- відгук на договір зазначений в довідці (не менше одного)».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав довідку довільної форми про виконання аналогічних договорів. Натомість надав договір накладні та відгук на договір укладений між ФОП Хоменко І.І. та ТОВ «Черкасиенергозбут»,
що ніяким чином не може бути підтвердженням виконання аналогічного договору .
11. Пунктом 5.10. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Довідка в довільній формі, про наявність обладнання та матеріально-технічної бази (власної, або такої, що використовується на правах оренди, лізингу, тощо), а саме: транспортний(-і) засіб(-оби) для перевезення товару. При залученні
власних транспортних засобів учасник повинен надати копії свідоцтв про реєстрацію транспортних засобів. У разі користування транспортом на правах оренди, лізингу, чи отримання відповідних послуг з перевезення, учасник надає копію
відповідного(-их) договору(-ів) оренди, лізингу чи надавача послуг з перевезення, який має бути чинним та дійсним протягом всього строку поставки товару, що є предметом закупівлі. Додатково учасник надає документи, що підтверджують
право власності орендодавця, лізингодавця чи надавача послуг з перевезення на транспортні засоби. Зміст і форма відповідних документів мають відповідати вимогам чинного законодавства та бути чинними на момент подання учасником
тендерної пропозиції. Крім того, термін дії права користування транспортом на правах оренди, лізингу, чи надання відповідних послуг з перевезення має бути не менше ніж до 31.12.2022».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав довідку довільної форми про наявність обладнання та матеріально-технічної бази (власної, або такої, що використовується на правах оренди, лізингу, тощо), а саме: транспортний(-
і) засіб(-оби) для перевезення товару.
12. Пунктом 5.11. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Технічні, якісні характеристики предмета закупівлі повинні відповідати встановленим/зареєстрованим діючим нормативним актам діючого законодавства (державним стандартам (технічним умовам), які передбачають застосування заходів із
захисту довкілля, в тому числі тих, що передбачені згідно Закону України «Про охорону навколишнього природного середовища», Закону України «Про відходи», про що учасник надає відповідний гарантійний лист з посиланням на статті
даних законів».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав відповідний гарантійний лист щодо застосування заходів із захисту довкілля, в тому числі тих, що передбачені згідно Закону України «Про охорону навколишнього природного
середовища», Закону України «Про відходи».

13. Пунктом 6.2. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Пропозиція учасника спрощеної закупівлі та усі документи, які передбачені вимогами оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимогами до предмета закупівлі складаються українською мовою, про що учасниками надається
відповідне письмове погодження у складі пропозиції. Документи або копії документів (які передбачені вимогами оголошення та вимогами до предмета закупівлі), які надаються Учасником у складі пропозиції, викладені іншими мовами,
повинні надаватись разом із їх автентичним перекладом на українську мову. Замовник не зобов`язаний розглядати документи, які учасник додатково надає на власний розсуд. Документ з пропозицією подається виключно в електронному
вигляді шляхом заповнення електронних форм через електронну систему закупівель та завантаженням файлів».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав відповідне письмове погодження щодо погодження що всі документи які передбачені вимогами оголошення про проведення спрощеної закупівлі та вимогами до предмета
закупівлі складаються українською мовою.
14. Пунктом 6.3. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Документи подаються Учасником шляхом завантаження файлів в сканованому вигляді в форматі PortableDocumentFormat (PDF). Сканований варіант пропозиції не повинен містити різних накладень, малюнків (наприклад, накладених
підписів, печаток) в іншому випадку пропозиція учасника може бути відхилена. За підроблення документів, печаток, штампів та бланків, використання підроблених документів, печаток, штампів учасники торгів несуть кримінальну
відповідальність, про розуміння і згоду учасники надають лист-згоду з цим із посиланням на відповідні норми законодавства».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав лист-згоду із посиланням на відповідні норми законодавства щодо відповідальності яку учасник торгів понесе у випадках підроблення документів, печаток, штампів та бланків,
використання підроблених документів, печаток, штампів.
15. Пунктом 6.4. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Пропозиція Учасника повинна містити достовірну інфомацію. Замовник має право звернутись за підтвердженням інформації, наданої учасником, до органів державної влади, підприємств, установ, організацій відповідно до їх компетенції. У
разі виявлення та/або отримання інформації про невідповідність інформації в пропозиції учасника вимогам визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі та/або вимогам до предмета закупівлі, пропозиція учасника вважається
такою, що не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до предмета закупівлі та підлягає відхиленню на підставі п.1ч.13 ст.14 Закону. Учасник погоджується з тим, що Замовник має право
відхилити пропозицію Учасника відповідно до ч.13 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі», про що надає довідку в довільній формі.»
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав довідку довільної форми щодо погодження з тим, що Замовник має право відхилити пропозицію Учасника відповідно до ч.13 ст.14 Закону України «Про публічні закупівлі».
16. Пунктом 6.7. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Вітчизняні та іноземні учасники всіх форм власності та організаційно-правових форм беруть участь у процедурах закупівель на рівних умовах.
З огляду на Закон України «Про санкції» та Указ Президента України від 15.05.2017р. № 133/2017 «Про рішення Ради національної безпеки та оборони України від 28 квітня 2017р. «Про застосування персональних спеціальних економічних та
інших обмежувальних заходів (санкцій)» Учасники повинні надати у складі тендерної пропозиції лист-гарантію, щодо дотримання в своїй діяльності норм чинного законодавства України та санкційного, в тому числі:
-Закону України "Про санкції" від 14.08.2014р. № 1644-VII;
-Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення» від 14.10.2014р. № 1702-VII;
-Указу Президента України від 15 травня 2017р. № 133/2017;
-Рішення РНБО України від 28 квітня 2017 року;
-Постанови Кабінету Міністрів від 07.11.2014р. №595 «Деякі питання фінансування бюджетних установ, здійснення соціальних виплат населенню та надання фінансової підтримки окремим підприємствам і організаціям Донецької та
Луганської областей»;
-Постанови Кабінету Міністрів від 16.12.2015р. №1035 «Про обмеження поставок окремих товарів (робіт, послуг) з тимчасово окупованої території на іншу територію України та/або з іншої території України на тимчасово окуповану
територію»;
-Постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2015р. № 1147 «Про заборону ввезення на митну територію України товарів, що походять з Російської Федерації».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав лист-гарантію, щодо дотримання в своїй діяльності норм чинного законодавства України та санкційного.

17. Пунктом 6.12. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
« Опис та приклади формальних помилок: Формальними (несуттєвими) вважаються помилки, що пов`язані з оформленням пропозиції та не впливають на зміст пропозиції, а саме – технічні помилки та описки, підтвердження із розумінням і
погодженням з визначеним переліком формальних помилок учасником закупівлі надається лист-згода у складі пропозиції. До формальних (несуттєвих) помилок відносяться: розміщення інформації не на фірмовому бланку підприємства;
невірне (неповне) завірення або не завірення учасником документу згідно вимог цього оголошення. Наприклад: завірення документу лише підписом уповноваженої особи; самостійне виправлення помилок та/або описок у поданій пропозиції
під час її складання Учасником; орфографічні помилки та механічні описки в словах та словосполученнях, що зазначені в документах, що підготовлені безпосередньо учасником та надані у складі пропозиції. Наприклад: зазначення в довідці
русизмів, сленгових слів або технічних помилок; недодержання встановлених форм згідно Додатків до цього оголошення, але зміст та вся інформація яка вимагалась Замовником, зазначені у наданому документі/документах; зазначення
невірної назви документа, що підготовлений безпосередньо учасником, у разі якщо зміст такого документу повністю відповідає вимогам цього оголошення. Наприклад: замість вимоги надати довідку в довільній формі учасник надав лист-
пояснення; відсутність інформації в одних документах, однак наявність цієї інформації в інших документах у складі пропозиції; інші формальні (несуттєві) помилки, що пов`язані з оформленням пропозиції та не впливають на зміст пропозиції».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав лист-згоду з щодо формальник (несуттєвих) помилок що пов`язані з оформленням пропозиції та не впливають на зміст пропозиції.

18. Пунктом 6.13. Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Учасник повинен надати довідку (інформацію) про відсутність застосування санкцій, передбачених статтею 236 ГКУ наступного змісту: «Даним листом підтверджуємо, що у попередніх взаємовідносинах між Учасником ____________та
Замовником оперативно-господарську/і санкцію/її, передбачену/і пунктом 4 частини 1 статті 236 ГКУ, як відмова від встановлення господарських відносин на майбутнє не було застосовано».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав довідку (інформацію) про відсутність застосування санкцій передбачених статтею 236 ГКУ.
19. Пунктом 6.14.Оголошення про спрощену закупівлю передбачено:
«Учасник повинен надати у складі пропозиції гарантійний лист щодо погодження з істотними умовами договору».
У складі своєї пропозиції учасник ФОП Корольов Є.О не надав гарантійний лист щодо погодження з істотними умовами договору.
Таким чином пропозиція Учасника підлягає відхиленню відповідно до пункту 1 частини 13 статті 14 Закону оскільки пропозиція Учасника не відповідає умовам, визначеним в оголошенні про проведення спрощеної закупівлі, та вимогам до
предмета закупівлі.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


